
UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BOJSZOWACH 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Ewa Ziobro 



  

  

 Załącznik licencjatestdo uchwały 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bojszowach 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Bojszowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Paulina Rokowska, zam: Bojszowy 

2. Anna Przewoźnik, zam: Bojszowy 

3. Anna Polko, zam: Bojszowy 

4. Mariola Marchewka, zam: Bojszowy 

5. Katarzyna Nyga, zam: Bojszowy Nowe 

6. Celina Czyrwik, zam: Jedlina 

7. Mirela Olejnik, zam: Bojszowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Piotr Papiernik, zam: Bojszowy 

2. Marcin Sklorz, zam: Bojszowy Nowe 

3. Elżbieta Kubeczko, zam: Bojszowy 

4. Ireneusz Deda, zam: Międzyrzecze 

5. Martyna Pluta, zam: Bojszowy 

6. Justyna Lysko, zam: Bojszowy 

7. Aleksandra Świerc, zam: Bojszowy 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Robert Wilemski, zam: Bojszowy 

2. Halina Chądzyńska, zam: Bojszowy 

3. Danuta Janosz, zam: Międzyrzecze 

4. Dorota Gwóźdź, zam: Międzyrzecze 

5. Anna Gwóźdź, zam: Międzyrzecze 

6. Adrian Deda, zam: Międzyrzecze 

7. Joanna Jasińska, zam: Międzyrzecze 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Gabriela Kucharczyk, zam: Bojszowy 

2. Beata Król, zam: Bojszowy 

3. Urszula Kumor, zam: Międzyrzecze 

4. Małgorzata Zagórska, zam: Świerczyniec 

5. Aleksandra Kucz, zam: Świerczyniec 

6. Wioleta Olejnik, zam: Międzyrzecze 

7. Iwona Norek, zam: Świerczyniec 

 


